²⁵ Vocabulum hoc in texto consequenter scribitur: *flius*.

²⁶ Vocabulum interponitur super rigam.

12.

1417. 11. Octobris

Capitulum ecclesiae Chasmensis litteras capituli ecclesiae Zagradiensis anno 1380 datas (vide nr. 7.) transcribit.

Orig. Charta pergamena. Pendens sigillum deest. Litteram initialem C habet. AHAZU, G-I-7.

In dorso legitur: *Transcriptio littere metalis super possessione Berscanoch.*

Capitulum ecclesie Chasmensis omnibus Christi fidelibus, tam presentibus, quam futuris, presentium notitiam habituris salutem in omnium Saluatore. Ad vniuersorum notitiam harum serie volumus peruenire, quod Nicolaus filius Lachk de Zobouchyna ad nostram personaliter veniens presentiam exhibuit nobis quosdam litteras honorabilis capituli ecclesie Zagradiensis sub eiusdem sigillo pendenti priuilegialiter confectas tenoris infrascripti, petens nos diligenter, ut easdem de verbo ad verbum transumpmi et transscribi ac litteris nostris similiter priuilegialibus inseri faciendo tenorem et transumptum earundem sibi concederemus ad cautelam, ipsas litteras originales dicti capituli ecclesie Zagradiensis sibi in specie restituendo. Quarumquidem litterarum tenor de verbo ad verbum per omnia talis est: (*vide nr. 7.*).

Nos itaque premissis iustis et iuris consonis petitionibus prefati Nicolai filii Lachk de Z[obouc]hyna annuentes pretactas litteras annotati honorabilis capituli ecclesie Zagradiensis priuilegiales de verbo ad verbum, nil addendo nilque penitus diminuendo, transumpmi et transcribi ac presentibus litteris nostris inseri fecimus tenoremque et transumptum earundem presentibus verbotenus insertum prefato Nicolao filio Lachk duximus concedendas ad cautelam, ipsas litteras originales dicti capituli ecclesie Zagradiensis eidem Nicolao filio Lachk in specie restituendo. In cuius rei testimonium presentibus sigillum nostrum duximus appendendum. Datum feria secunda proxima ante festum beati Galli abbatis et confessoris, anno Domini millesimo quadringentesimo sedecimo.

13.

1439. 24. Iunii, Crisii

Coram Paulo filio Mykchech de Cirkvena comite terrestri Crisiensi Elisabeth filia Anthonii litterati alias relicta Benedicti de Repinch portiones possessionarias in possessione Repinch pro quindecim florenis magistro Stanislao filio Valentini de Nemes vendit.

Orig. Charta pergamena. AHAZU, G-I-9. Ed.: Dipl. terr. Cris. 223-225. (nr. 65.) Reg.: Isprave, no. 1986. In dorso legitur: *In Repincz portio Benedicti.* Manu recentiori scriptum est: *T. T. 9.*

14.

1442. 12. Septembris, Brezovica